

Kadir Demirel

TÜM YAZILARI

Kemal'in yalanları 350 kilometrelik tüneli geçer...

06 Nisan 2017

Kadir Demirel

İletişim:



Pensilvanya'daki Fetullahçı Terör Örgütü, Deniz Baykal'ı bir kasetle alaşağı etti...

Yerine Kemal Kılıçdaroğlu'nu getirdi...

Bunu neden yaptı FETÖ...

Baykal'ın miadı dolmuştu, onun yerine **'tam teslim olacak'** Pensilvanya'daki **'Hoca kılıklı şarlatan'**a mankurtluk yapacak yeni bir lidere ihtiyaç vardı CHP'de...

Ondan sonra da **Kılıçdaroğlu'**na bir kement attı onu da sürükleyerek Pensilvanya'ya götürdü ve **'Bak bundan sonra benim hizmetimdesin'** diyerek o ipi de Türkiye'ye kadar uzattı...

Başkan olduktan sonra 7 seçim kaybeden Kılıçdaroğlu, ne yenilgiye doydum ne de yalan söylemeye...

O gün bugündür 'O'nun yalanlarını yazmaktan biz usandık ama 'O' yalanları arka arkaya sıralamaya bir türlü doymadı; bundan sonra da doyacağı benzemiyor...

Her seçim kaybettiğinde "Görmedim, duymadım, bilmiyorum" diyerek **'uç maymun'**u oynayan Kılıçdaroğlu, bu kadar yalanlarla **"Guinness"**e aday olur...

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

GÜNDEM

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.



ASIL TİYATROCU FETÖCÜ HAINLER...

FETÖ'cü hainleri 15 Temmuz hain darbesi için **'tiyatro, Erdoğan kendisi yaptırdı'** diye algı operasyonu oluşturmaya çalıştı...

Ama; eli öpülesi millet bu hainlere dersini verdi şehadet şerbetini içme, gazi olma pahasına...

Bu devlet de, FETÖ'cü hainlerin inlerine girdi ve hâlâ da girmeye

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

YEREL

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

SPOR

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı

Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal medyada bir kulla..

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

çalışıyor...

'15 Temmuz tiyatrosu' diyen FETÖ'cü hainler korosunda -zaten var olan- Kılıçdaroğlu şimdi de Pensilvanya'daki şarlatana destek olmak ve yaranmak için sanırım, "Kontrollü Darbe" diyerek adeta "FETÖ'nün sözcüsü benim" mesajı verdi...

✘ ✘ ✘

ZERRE KADAR HAYSİYETİN VE ŞAHSİYETİN VARSA...

Birkaç gündür bu mesele konuşuluyor...

Dün Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Muhtarlar toplantısında 'Kontrollü darbeci' diyen zat için için bakın neler söyledi: "Şu ifadeye bak, 'Örtülü bir darbedir 15 Temmuz' diyor. Sen şehitlerimize bu hakaret yetkisini nereden buldun? Örtülü darbe ise zerre kadar haysiyetin varsa zerre kadar şahsiyetin varsa çık, dosyalarını ortaya koy. Biz de gereğini yapalım. Siyasi hayatımda ne aldanan oldum, ne aldatan oldum. Bundan sonra da ne aldanan olacağız, ne de aldatan olacağız..."

✘ ✘ ✘

YALANIN BİLE RACONU OLUR KILIÇDAROĞLU...

Başbakan Binali Yıldırım da Menemen-İstanbul-Çandarlı Otoyolu Projesi Temel Atma Töreni'nde yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"Sayın Kılıçdaroğlu artık biraz madem gerçekleri göremiyorsan düşün de daha kaliteli yalanlar söyle. Hiç inandırıcı değil, biraz gayret et. Gerçeği söyleyen daha iyi olur da ona niyetin yok belli ki ama yalanın da bir raconu olur değil mi... Biz 14 yılda 350 kilometre tünel yaptık ama şurada Kılıçdaroğlu'nun 1,5 ayda söylediği yalanları arka arkaya koy, bizim 350 kilometrelik tüneli geçer. Kısa sürede büyük işler yaptılar."

✘ ✘ ✘

FETÖ'NÜN DİLİYLE KONUŞUYOR

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ da 'kasetle gelen başkan'ın 'kontrollü darbe' açıklamasına tepki göstererek şunları söyledi: "CHP Genel Başkanı FETÖ'nün diliyle konuşuyor. Kılıçdaroğlu, eğer dürüstse elindeki belgeleri savcıya versin..."

Son söz;

Evet Kılıçdaroğlu, "Sadece 1.5 ayda söylediğin yalanları arka arkaya koysak, 350 kilometrelik tüneli geçer" diyor Sayın Başbakan...

Ne diyelim bu bile Kılıçdaroğlu'nun ne kadar yalancı olduğunu ortaya koyan bir ifade...

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

Kılıçdaroğlu, şimdi de 15 Temmuz hain darbe girişimine **'Kontrollü darbe'** diyerek Pensilvanya'daki FETÖ'nün sözcüsü gibi konuşuyor...

Soralım şimdi Kılıçdaroğlu'na;

'Kontrollü darbe' maili sana Pensilvanya'dan mı geldi...

İki kelimelelik bir cevap bekliyoruz ...

'Evet'... ya da 'hayır'...

Selâm ve dua ile...



0

0

0

0

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)

Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0118 sn.